CH

CPIA DI TREVISO A. MANZI - AOO - PR. U. N. 0016179 DEL 29/10/2024 - VII

IA DI TREVISO A. MANZI - AOO - PR. U. N. 0016179 DEL 29/10/2024 - VI
CPIA 4 mﬁg

ALBERTO
M A N Z I AMinistore dell Htrusione o dol OMexits

Via 5. Pelajo n. 135/C — 31100 Treviso - tel. 0422-1787720 - Cod. mec. TVMM140004
TR EVI SO C.F. 94149170261 - tvmm140004@istruzione.it — tvmm140004@pec.istruzione.it

AIl’ALBO ONLINE
Alla sezione AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE

Oggetto: graduatoria definitiva per il conferimento degli incarichi individuali avente ad
oggetto “avviso di selezione interna per il conferimento di n. 2 (due) incarichi individuali
per la costituzione del gruppo di progettazione” nell’ambito del progetto denominato
“Ambienti di apprendimento innovativi nei Centri provinciali per l'istruzione degli adulti (CPIA)
nell’'ambito dei “progetti in essere” della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative,
cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori” di cui alla Missione 4, Componente 1, del
PNRR.

PNRR “Ambienti di apprendimento innovativi nei Centri provinciali per l'istruzione degli
adulti (CPIA)”

Codice Progetto: M4C113.2-2024-1182

CUP: C44D22004230006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'avviso di selezione indicato in oggetto, prot. n. 15407 del 11/10/2024;
VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n. 15843 del 23/10/2024;
CONSIDERATO che sono trascorsi i termini entro i quali gli interessati potevano presentare
le proprie osservazioni/ricorsi/reclami;
TENUTO CONTO che non sono state presentate osservazioni/ricorsi/reclami;

DISPONE
la pubblicazione della Graduatoria definitiva:

CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO
BEORCHIA ILARIA 52
CAVALLARO NADIA 40

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gianpaolo Bortolini

RESPONSABILE ISTRUTTORIA: Dirigente Scolastico
RESPONSABILE PROCEDIMENTO: Dirigente Scolastico
Pag.lal

M dellStcicne . Y INaliadomani
o ded Sllorits Pt e s

- nanzito
FUTURA PER L'ITALIAlf)AIi gg‘:&'ﬂﬁ Eif.‘nfrzfalzz.,ﬁﬂf““a

File firmato digitalmente da Dirigente Scolastico BORTOLINI GIANPAOLO




		2024-10-29T11:43:16+0100
	GIANPAOLO BORTOLINI




